令和５年３月３日

企業・団体様

                北海道ソフトボール協会

                                会長 木本 由孝

                                 （公印省略）

令和５年度ソフトボール大会

プログラム（年間）広告掲載およびホームページバナー広告の依頼について（お願い）

謹啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より、北海道ソフトボール協会の事業にご協力とご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度も６月～９月の間ほぼ毎週末に、各種大会を開催いたします。

つきましては、ソフトボールの普及発展と青少年の健全育成、並びに当会の活動にご理解

を頂き、貴社（団体）の広告を以下の大会プログラムおよび本協会ホームページにバナー広

告を掲載いただきたく、格段のご配慮をお願い申し上げます。

記

１．掲載大会  別紙

２．参加人数  １０大会 のべ約２０００人（予定）

３．発行部数  １０大会 プログラム のべ約２０００部（予定）

４．ホームページアクセス数（令和元年実績 １ヶ月アクセス数）

        ７～１０月   約 13,000 件（月平均）

        シーズンオフ  約 3,000 件（11月～3月 月平均）

５．広告原稿寸法及び広告掲載料（別紙）

    全道大会 １０大会 Ａ４版 白黒  消費税込み

１００，０００円 １ページ  （※下記６を参照）

 ５０, ０００円 １／２ページ（※下記６を参照）

３０, ０００円 １／３ページ（※下記６を参照）

１０，０００円 １／５ページ

    ※大会冠スポンサーも募集します。詳細は事務局までお願いします。

６．バナー広告

北海道ソフトボール協会 HP トップページおよび各ページのサイドに掲載する広告

バナー

・HP広告バナー掲載のみご希望（トップ・サイドの２箇所）

 ３０，０００円 １／２サイズ（横 450px縦 100px）

 ２５，０００円 １／４サイズ（横 220px縦 100px）

※大会プログラム広告掲載３０，０００円以上の方はプラス２，０００円にて

１/４サイズのバナー設置

※大会プログラム広告掲載５０，０００円以上の方は１/２サイズのバナー設置も

セットとなります。

    ※広告バナーは、本協会指定のＨＰ会社で作成

７．データ入稿   完全データで入稿

８．申込締切  令和５年４月２１日（金）

それ以降は、申し込み・データ入稿・入金確認後の大会より１年間掲載

 裏面へ

９．申込み先及び広告原稿入稿先

     〒０６２－０９０５

札幌市豊平区豊平５条１１丁目１－１ 北海道立総合体育センター内

北海道ソフトボール協会

TEL ０１１－８２０－１６７５ Fax ０１１－８２０－１６７６

     E-mail hok.softball.as@gray.plala.or.jp

    ※申し込みは別紙用紙にて FAXでお願いします。原稿はメールでお願いします。

１０． 振込先銀行名  振込先   北洋銀行 道庁支店

  口座番号  ４７５－０６３１８６５

普通預金  北海道ソフトボール協会

１１．備 考 １）プログラムの送付は、１０月に送付いたします。

        ２）参加チーム数によって、中止になる大会が場合がございますのでご

了承ください。

回 大会名 大会期日 会場

クラブ男子選手権大会

クラブ女子選手権大会

69 全日本総合男子選手権大会

75 全日本総合女子選手権大会

小学生男子大会

小学生女子大会

38 壮年大会兼マスターズ男女大会 7月1日～2日 八雲町

32 実年大会 7月15日～16日 鷹栖町

37 シニア大会 7月22日～23日 帯広市

18 ハイシニア大会 7月8日～9日 札幌市

国体成年男子大会

国体少年男子大会

国体少年女子大会

国体成年女子大会 7月2日 札幌市

高校選抜男子大会

高校選抜女子大会

6月3日～4日

札幌市

令和５年度　広告掲載予定大会（全道大会）

42

全道選手権大会

9月23日～24日

滝川市

札幌市

9月2日～3日 倶知安町

石狩市

78

59

7月1日～2日

37

7月15日～16日 鷹栖町

6月25日

44

１/５　　頁

広　告　掲　載　料

全　　頁

１/２　　頁

１/３　　頁

１/５　　頁

１００，０００円

５０，０００円

３０，０００円

１０，０００円